

Vacon Oyj, Pörssitiedote, 7.8.2008 kello 9.00

Vacon Oyj:n osavuositiedote 1.1.-30.6.2008

Vaconilla erittäin hyvät markkinanäkymät

Huhti-kesäkuun pääkohdat:

- Saadut tilaukset olivat 83,3 milj. euroa, kasvua edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta oli 38,8 % (60,0 milj. euroa).
- Liikevaihto oli 78,0 milj. euroa, kasvua 30,4 % (59,8 milj. euroa).
- Liikevoitto oli 10,4 milj. euroa, kasvua 35,1 % (7,7 milj. euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 5,8 milj. euroa (3,7 milj. euroa).
- Tulos/osake oli 0,48 euroa (0,35 euroa), kasvua edelliseen vuoteen oli 37,1 %.

Tammi-kesäkuun pääkohdat:

- Saadut tilaukset olivat 161,5 milj. euroa, kasvua edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta oli 39,1 % (116,1 milj. euroa).
- Liikevaihto oli 143,9 milj. euroa, kasvua 28,4 % (112,1 milj. euroa).
- Liikevoitto oli 18,0 milj. euroa, kasvua 28,6 % (14,0 milj. euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta oli 10,4 milj. euroa (6,2 milj. euroa).
- Tulos/osake oli 0,82 euroa (0,63 euroa), kasvua edelliseen vuoteen oli 30,2 %.

Taajuusmuuttajamarkkinat ovat jatkaneet kasvuaan vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Taajuusmuuttajien kysyntä sähkömoottorisovellusten energiatehokkuuden parantamiseksi jatkui vilkkaana. Lisäksi taajuusmuuttajien käyttö uusiutuvan energiatuotannon sovelluksissa on voimakkaassa kasvussa.

Vaconin saamien tilausten arvo ylsi toisella vuosineljänneksellä 83,3 miljoonaan euroon, ja liikevaihto oli 78,0 miljoonaa euroa. Ilman TB Wood'sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan oston vaikutusta Vaconin saadut tilaukset kasvoivat edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 27,3 %, liikevaihto 19,9 % ja liikevoitto 40,3 %.

Liikevaihdon kasvu toisella vuosineljänneksellä oli suhteellisesti vahvinta Aasian ja Tyynenmeren alueella. Euroopan, Lähi-Idän ja Afrikan alueella sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa kasvu oli odotusten mukaista ja ylitti selvästi markkinakasvun.

Toisen vuosineljänneksen liikevoittoprosentti oli 13,3 %, kun se vastaavana aikana vuonna 2007 oli 12,9 %. Liikevoittoprosentti ennen aineettomien oikeuksien poistoja (EBITA) oli 14,5 %. Liikevoittoprosentti oli paremmalla tasolla kuin vuotta aikaisemmin (13,7 %). TB Wood'sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan oston synnyttämien aineettomien oikeuksien poistot (0,4 milj. euroa) pienensivät liikevoittoprosenttia 0,5 %-yksikköä. Operatiivisen toiminnan kannattavuus oli parempi kuin vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä.

Kauden tammikuu-kesäkuu tulos ja pääomarakenne

| Milj. euroa | 4-6/ 2008 | 4-6/ 2007 | 1-6/ 2008 | 1-6/ 2007 | Muutos, % | 1-12/ 2007 |
|--------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|
| Liikevaihto | 78,0 | 59,8 | 143,9 | 112,1 | 28,4 | 232,2 |
| Käyttökate | 12,2 | 8,9 | 21,5 | 16,3 | 31,9 | 34,0 |
| Poistot aineellisista | -0,8 | -0,7 | -1,7 | -1,4 | 21,4 | -2,8 |
| EBITA | 11,3 | 8,2 | 19,8 | 14,9 | 32,9 | 31,2 |
| Poistot aineettomista | -0,9 | -0,5 | -1,8 | -0,9 | 100,0 | -1,9 |
| Liikevoitto | 10,4 | 7,7 | 18,0 | 14,0 | 28,6 | 29,2 |
| Voitto ennen veroja | 10,6 | 7,5 | 17,9 | 13,7 | 30,7 | 28,8 |
| Tilikauden voitto | 7,6 | 5,4 | 12,8 | 9,8 | 30,6 | 21,4 |

Konsernin saadut tilaukset olivat 39,1 prosenttia suuremmat kuin vuotta aikaisemmin. Ostetun TB Wood´sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan vuoden alun tilauskanta ja ensimmäisen vuosipuoliskon tilausten määrä olivat yhteensä 15,4 miljoonaa euroa. Ilman liiketoiminnan hankinnan vaikutusta tilaukset kasvoivat 25,8 prosenttia. Konsernin tilauskanta oli kesäkuun lopussa 52,4 miljoonaa euroa (33,7 milj. euroa). Tilauskanta kasvoi vuoden alusta 17,6 miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi 28,4 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Liikevaihdon kasvu ilman TB Wood´sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan ostoa oli 17,6 prosenttia.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto oli 28,6 prosenttia korkeampi kuin vuosi sitten. Vertailukelpoisin luvuin liikevoitto oli 18,6 miljoonaa euroa, kasvua edelliseen vuoteen oli 32,9 prosenttia. EBITA-marginaali oli 13,8 % ja se oli paremmalla tasolla kuin vuosi sitten (13,3 %). TB Wood´sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan oston synnyttämien aineettomien oikeuksien poistot (0,7 milj. euroa) pienensivät liikevoittoprosenttia 0,5 %-yksikköä. Osakekohtainen tulos nousi 0,82 euroon, kasvua edelliseen vuoteen oli 0,19 euroa.

Arvioon TB Wood´sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan lopullisesta kauppahinnasta ei ole tullut muutoksia toisen vuosineljänneksen aikana. Hankitun liiketoiminnan liikearvo- ja hankintahinnan kohdistamislaskelmat on esitetty tämän raportin liitetiedoissa.

Taseen loppusumma oli 141,7 miljoonaa euroa (98,4 milj. euroa). Taseen loppusummassa näkyy ostetun liiketoiminnan ja konsernin nettokäyttöpääoman kasvun vaikutus. Nettokäyttöpääoma nousi 10,5 miljoonaa euroa vuoden vaihteesta. Tästä 6,0 miljoonaa euroa johtui ostetusta liiketoiminnasta. Omavaraisuusaste oli 46,6 prosenttia. Konsernin liiketoiminnan rahavirta ajalta tammikuu-kesäkuu oli 10,4 miljoonaa euroa (6,2 milj. euroa).

Konsernin pääomarakenne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Korolliset nettovelat olivat kauden lopussa 14,2 miljoonaa euroa (-2,0 milj. euroa), ja nettovelkaantumisaste oli 22,0 prosenttia (-3,9 prosenttia). Velat koostuvat pitkäaikaisista lainoista, joilla rahoitettiin TB Wood´sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan osto.

Yhtiökokous pidettiin maaliskuussa, ja maksettu osinko (0,75 euroa osakkeelta) kirjattiin osingonmaksuvelaksi yhtiökokouksen päätöksen perusteella ensimmäisen vuosineljänneksen välitilinpäätökseen. Osinko maksettiin yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 7.4.2008.

Markkina-asema

Vacon-konsernin liikevaihdon alueittainen jakauma

| Milj. euroa | 4-6/2008 | % | 4-6/2007 | % | 1-6/2008 | % | 1-6/2007 | % | 1-12/2007 | % |
|-----------------------------|-------------|--------------|-------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Eurooppa, Lähi-itä, Afrikka | 57,2 | 73,3 | 45,1 | 75,4 | 104,3 | 72,5 | 85,7 | 76,5 | 172,6 | 74,3 |
| Pohjois- ja Etelä-Amerikka | 14,0 | 18,0 | 10,3 | 17,2 | 27,0 | 18,8 | 18,4 | 16,4 | 42,1 | 18,1 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue | 6,8 | 8,7 | 4,4 | 7,4 | 12,6 | 8,7 | 8,0 | 7,1 | 17,5 | 7,6 |
| Yhteensä | 78,0 | 100,0 | 59,8 | 100,0 | 143,9 | 100,0 | 112,1 | 100,0 | 232,2 | 100,0 |

Vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Vacon vahvasti asemaansa kaikilla merkittävillä markkina-alueilla. Yhtiö arvioi markkinatutkimuksiin perustuen taajuusmuuttajamarkkinoiden kasvavan tällä hetkellä vähintään 10 prosentin vuosivauhdilla ja maailmanlaajuisen markkinaosuutensa olevan noin neljä prosenttia.

Vaconin liikevaihto markkina-alueittain kasvoi ensimmäisen vuosipuoliskon aikana seuraavasti: Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka yhteenlaskettuna 21,7 prosenttia, Pohjois- ja Etelä-Amerikka 46,7 prosenttia sekä Aasian ja Tyynenmeren alue 57,5prosenttia. Ilman TB Wood´sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan vaikutusta liikevaihdon kasvu ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 20,1 prosenttia Pohjois- ja Etelä-Amerikassa ja 13,7 prosenttia Euroopassa. Toisella vuosineljänneksellä vastaavat luvut olivat Pohjois- ja Etelä-Amerikassa 10,7 prosenttia ja Euroopassa 18,8 prosenttia.

Vacon-konsernin liikevaihdon jakelukanavittainen jakauma

| Milj. euroa | 4-6/2008 | % | 4-6/2007 | % | 1-6/2008 | % | 1-6/2007 | % | 1-12/2007 | % |
|---------------------------|-------------|--------------|-------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Loppu-asiakkaat | 38,1 | 48,8 | 24,6 | 41,1 | 67,1 | 46,6 | 47,2 | 42,1 | 99,0 | 42,6 |
| Jakelijat | 9,5 | 12,2 | 7,7 | 12,9 | 18,2 | 12,7 | 15,1 | 13,5 | 31,3 | 13,5 |
| Kone- ja laitevalmistajat | 17,7 | 22,7 | 16,1 | 26,9 | 34,7 | 24,1 | 29,1 | 25,9 | 56,4 | 24,3 |
| Brand label-asiakkaat | 12,6 | 16,2 | 11,4 | 19,1 | 23,8 | 16,5 | 20,7 | 18,5 | 45,5 | 19,6 |
| Yhteensä | 78,0 | 100,0 | 59,8 | 100,0 | 143,9 | 100,0 | 112,1 | 100,0 | 232,2 | 100,0 |

Konsernin kuuden kuukauden liikevaihto jakelukanavittain kasvoi edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna seuraavasti: kone- ja laitevalmistajat 19,2 prosenttia, loppuasiakasmyynti 42,2 prosenttia, jakelijat 20,5 prosenttia ja brand label -asiakkaat 15,0 prosenttia.

Vacon solmi 26.5.2008 globaalin puitesopimuksen maailman johtavan vedenkäsittelyyn erikoistuneen Veolia Water Solutions & Technologies -yhtiön kanssa. Ranskassa pääkonttoriaan pitävä Veolia Water Solutions & Technologies (VWS) on valinnut Vaconin ensisijaisten taajuusmuuttajatoimittajiensa joukkoon.

Vacon allekirjoitti 28.5.2008 yhteistyösopimuksen globaalisti toimivan Voith Paper Automationin kanssa. Voith Paper Automation on yksi Voith Paperin seitsemästä divisioonasta ja se toimittaa kokonaisvaltaisia automaatoratkaisuja paperiteollisuudelle. Saksassa pääkonttoriaan pitävän Voith Paper Automation on valinnut Vaconin ensisijaiseksi taajuusmuuttajatoimittajakseen paperikonetoimituksiinsa maailmanlaajuisesti.

Vacon-konsernin rakenne

Toukokuussa 2008 Vacon avasi tytäryhtiön Tšekin tasavaltaan. Konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muita muutoksia toisella vuosineljänneksellä.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 8,3 miljoonaa euroa (6,6 milj. euroa), joista 0,7 milj. euroa (0,7 milj. euroa) aktivoitiin tuotekehitysmenoina. Tutkimus- ja tuotekehitysmenojen osuus oli 5,8 prosenttia konsernin liikevaihdosta (5,9 prosenttia).

Uusien tuotteiden kehitystyö jatkui katsauskaudella yhtiön suunnitelmien mukaisesti. Uudesta tuotesukupolvesta kehitetään entistä kilpailukykyisempi sekä ominaisuuksiltaan että kustannuksiltaan. Ensimmäiset uuden sukupolven tuotteet ovat jo markkinoilla.

Alkuvuoden aikana Vacon on lisännyt yhtiön Suomen- ja Kiinan- tuotekehitysyksiköiden henkilöstöä. TB Wood´sin liiketoiminnan oston myötä Vaconilla on tuotekehitystä myös USA:ssa ja Italiassa. Suunnitelmat näiden yksiköiden kehittämiseksi on tehty kuluneen vuosineljänneksen aikana.

Investoinnit

Konsernin kuuden ensimmäisen kuukauden bruttoinvestoinnit ilman TB Woods´in taajuusmuuttajaliiketoiminnan hankintaa olivat 4,1 miljoonaa euroa (3,0 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat tuotantokapasiteetin lisäämiseen ja ylläpitoon, uusien tuotteiden valmistuksessa tarvittaviin työkaluihin sekä tietojärjestelmiin.

Vaconin Suomen-tehtaan laajentaminen on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja laajennuksen ensimmäinen osa on otettu käyttöön. Kesäkuussa 2008 solmittiin esisopimus yhtiön uuden Kiinan-tehtaan rakentamiseksi. Vacon tulee olemaan kyseisessä tehtaassa vuokralaisena. Molemmat tehdaslaajennukset varmistavat tuotantokapasiteetin riittävyyden lähitulevaisuudessa.

Organisaatio ja henkilöstö

Vacon-konsernin henkilömäärä on kasvanut 268 henkilöllä vuoden alusta, josta TB Wood'sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan osto toi 149 uutta henkilöä. Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli 1 137 henkilöä (762), joista 635 (494) oli Suomessa ja 502 (268) muissa maissa. Henkilömäärät eivät sisällä vuokratyöntekijöitä. Vacon on vähentänyt vuokratyövoiman käyttöä lisäämällä vakituisten työntekijöiden määrää. Alla olevassa taulukossa esitetään Vaconin katsauskauden keskimääräiset henkilömäärät:

| | 1-6/2008 | 1-6/2007 | 1-12/2007 |
|-----------------|--------------|------------|------------|
| Toimihenkilöitä | 652 | 493 | 512 |
| Työntekijöitä | 435 | 232 | 260 |
| YHTEENSÄ | 1 087 | 725 | 772 |

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vaconin markkina-arvo kesäkuun lopussa oli 391,7 miljoonaa euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.6.2008 oli 25,75 euroa. Osakkeen arvo oli tammi-kesäkuun aikana alimmillaan 20,02 euroa ja ylimmillään 30,01 euroa. Tammi-kesäkuun aikana Vaconin osakevaihto oli 2 409 922 osaketta (15,8 %:a osakekannasta), yhteensä 65,9 miljoonaa euroa.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2008 olivat:

| | Osakkeita, kpl | Omistusosuus, % |
|---|-------------------|-----------------|
| Ahlström Capital Oy | 2 297 996 | 15,0 |
| Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola | 584 500 | 3,8 |
| Vaasa Engineering Oy | 424 433 | 2,8 |
| Koskinen Jari | 360 670 | 2,4 |
| Holma Mauri | 347 171 | 2,3 |
| Ehrnrooth Martti | 330 000 | 2,2 |
| Tapiola-yhtiöt | 325 300 | 2,1 |
| Niemelä Harri | 309 840 | 2,0 |
| OP-Delta-sijoitusrahasto | 262 607 | 1,7 |
| Karppinen Veijo | 209 349 | 1,4 |
| Hallintarekisteröidyt ja muu ulkomaalaisomistus | 4 889 896 | 32,0 |
| Muut | 4 953 238 | 32,4 |
| Yhteensä | 15 295 000 | 100,0 |
| Vacon Oyj:n omat osakkeet | -43 312 | |
| Ulkona olevat osakkeet | 15 251 688 | |

30.6.2008 Vaconin hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan ja toimitusjohtajan sijaisen suorassa omistuksessa oli 574 276 osaketta eli 3,8 prosenttia Vaconin osakekannasta.

Omat osakkeet

Yhtiön osakepalkkiojärjestelmän mukaisesti on järjestelmän piirissä oleville henkilöille jaettu 8.4.2008 palkkiona osakkeita yhteensä 19 500 kappaletta.

Vacon Oyj:llä on 30.6.2008 hallussaan omia osakkeita yhteensä 43 312 kappaletta, jotka on hankittu keskimääräisellä 12,45. Osakkeen nimellisarvo on 0,20 euroa. Hallussa olevien omien osakkeiden määrä on 0,3 prosenttia osakepääomasta ja äänimäärästä eli merkitys omistuksen ja äänivallan jakautumiselle ei ole merkittävä.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Maaillan taloudelliseen kehitykseen liittyy epävarmuutta. Mahdollinen teollisten investointien taantuminen on riski myös Vaconille, mutta toisaalta korkea energian hinta kannustaa energiatehokkuutta parantaviin ratkaisuihin kuten taajuusmuuttajiin.

Vaconin lähiajan muiden merkittävimpien riskien ja epävarmuustekijöiden arvioidaan liittyvän raaka-aineiden (metallit) sekä komponenttien saatavuuteen ja hintakehitykseen. Toinen merkittävä riski on Yhdysvaltain dollarin heikkeneminen. Raaka-aineiden ja komponenttien ostosopimukset ovat pääosin vuosisopimuksia, joissa on hinta- ja valuuttaklausuulit raaka-aineiden ja materiaalien maailmanmarkkinahintojen muutoksille. Vaconille Yhdysvaltain dollarin heikkeneminen kymmenellä prosentilla euroon nähden leikkaisi yhtiön liikevoittoprosenttia noin 0,5 prosenttiyksikköä.

Lisätietoja Vaconin riskeistä ja riskienhallinnasta on esitetty Vaconin vuoden 2007 toimintakertomuksessa ja konsernin tilinpäätöksessä.

Näkymät vuodelle 2008

Vuonna 2008 taajuusmuuttajamarkkinoiden kehityksen arvioidaan jatkuvan vahvana. Sähkömoottoreiden energiankulutuksen parantamisen tarve ja voimakkaat investoinnit uusiutuviin energianlähteisiin perustuvaan energiantuotantoon kasvattavat taajuusmuuttajien markkinoita.

Markkinatutkimuksiin pohjautuen Vacon arvioi taajuusmuuttajamarkkinoiden kasvavan vähintään 10 prosentin vuosivauhdilla. Pohjois-Amerikan kasvu on keskimääräistä markkinakasvua hieman matalampaa ja Aasiassa korkeampaa Kiinan ja Intian toimiessa kasvun vetureina. Vaconin panostukset Pohjois-Amerikan, Aasian ja Venäjän kasvaville markkinoille tulevat vahvistamaan Vaconin kansainvälistä markkina-asemaa. TB Wood'sin taajuusmuuttaja-liiketoiminnan osto lisää Vaconin kasvumahdollisuuksia. Markkinatutkimuksiin perustuen Vaconin markkinaosuus on nousussa kaikilla merkittäville markkina-alueilla.

Vuoden 2008 liikevaihdon ennustetaan kasvavan lähes 30 prosenttia (vertailukelpoisin luvuin lähes 20 %) ja kannattavuuden säilyvän vuoden 2007 tasolla. Osakekohtaisen tuloksen ennustetaan olevan yli 1,6 euroa vuonna 2008.

Vuoden 2008 taloudellinen tiedotus

Vacon julkaisee seuraavan osavuositiedotuksen tammikuu-syyskuulta torstaina 23.10.2008 kello 9.00.

Yleislauseke

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot kohdistuvat tulevaisuuteen ja perustuvat johdon tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskiä ja epävarmuutta ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

Vacon lyhyesti

Vacon perustettiin vuonna 1993 intohimosta kehittää ja valmistaa taajuusmuuttajia maailmanlaajuisesti. Vaconin kunnia-asiana on tarjota asiakkailleen tehokkaita, helppokäyttöisiä ja luotettavia tapoja parantaa prosessinohjausta ja säästää energiaa ja kustannuksia. Vaconin ratkaisut edustavat puhdasta teknologiaa. Ne soveltuvat teollisuuden, yhdyskuntatekniikan sähkömoottoreiden nopeudensäätöön, ja uusiutuvan energian tuotantoratkaisuihin. Vacon tarjoaa taajuusmuuttajia tehoalueelle 0,25 kW–5 MW. Vuoden 2007 liikevaihto oli 232,2 milj. euroa.

Vaasassa 7.8.2008

VACON OYJ

Hallitus

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Vesa Laisi, puh: +358 (0)40 8371 510
Talousjohtaja Mika Leppänen, puh: +358 (0)40 8371 235

Lehdistö- ja analytikkotilaisuus

Analytikoille ja medialle tarkoitettu tiedotustilaisuus järjestetään 7.8.2008 klo 11.30 hotelli Radisson SAS Plazassa, osoite Mikonkatu 23, Helsinki.

Puhelinkonferenssi sijoittajille ja sijoitusanalytikoille

Sijoittajille ja analytikoille tarkoitettu englanninkielinen puhelinneuvottelu pidetään 7.8.2008 klo 15.00 lähtien. Neuvottelussa ovat mukana toimitusjohtaja Vesa Laisi ja talousjohtaja Mika Leppänen. Linja on varattavissa neuvotteluun kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 207 162 0025. Neuvottelun tunnus on "Vacon Oyj". Nauhoituksen voi kuunnella kolmen työpäivän ajan numerosta +44 207 031 4064, tunnus 782084.

Linkki neuvotteluun:

<http://wcc.webeventservices.com/view/wl/r.htm?e=103015&s=1&k=69FE799D838052784D75851A47632443&cb=genesys>

Jakelu

Helsingin Pörssi
Rahoitustarkastus
Keskeiset tiedotusvälineet

Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) IAS 34 Osavuositarkastukset-standardia.

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen vuoden 2007 tilinpäätöksessä yksityiskohtaisesti esitettyjä laadintaperiaatteita.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Konsernin tuloslaskelma, IFRS, milj. euroa

| | 4-6/ 2008 | 4-6/ 2007 | 1-6/ 2008 | 1-6/ 2007 | 1-12/ 2007 |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|
| Liikevaihto | 78,0 | 59,8 | 143,9 | 112,1 | 232,2 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,0 | 0,0 | 0,1 | 0,1 | 0,2 |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos | 0,2 | -0,3 | 2,3 | 1,4 | 1,4 |
| materiaalit ja palvelut | -41,1 | -31,8 | -76,3 | -60,5 | -123,0 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -12,7 | -9,3 | -25,4 | -18,4 | -38,9 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -12,3 | -9,6 | -23,1 | -18,3 | -37,7 |
| Poistot aineellisista | -0,8 | -0,7 | -1,7 | -1,4 | -2,8 |
| EBITA | 11,3 | 8,2 | 19,8 | 14,9 | 31,2 |
| Poistot aineettomista | -0,9 | -0,5 | -1,8 | -0,9 | -1,9 |
| Liikevoitto | 10,4 | 7,7 | 18,0 | 14,0 | 29,2 |
| Rahoitustuotot | 0,3 | 0,1 | 0,8 | 0,2 | 0,6 |
| Rahoituskulut | -0,1 | -0,3 | -0,9 | -0,4 | -1,0 |
| Tulos ennen veroja | 10,6 | 7,5 | 17,9 | 13,7 | 28,8 |
| Tuloverot | -3,0 | -2,1 | -5,1 | -3,9 | -7,4 |
| Tilikauden voitto | 7,6 | 5,4 | 12,8 | 9,8 | 21,4 |
| Jakautuminen: | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 7,3 | 5,3 | 12,4 | 9,6 | 20,9 |
| Vähemmistölle | 0,3 | 0,1 | 0,4 | 0,2 | 0,5 |
| Osakekohtainen tulos, euroa | 0,48 | 0,35 | 0,82 | 0,63 | 1,37 |
| Osakekohtainen tulos laimennettuna, euroa | 0,48 | 0,35 | 0,82 | 0,63 | 1,37 |

Konsernin tase, IFRS, milj. euroa

| | 30.6.2008 | 30.6.2007 | 31.12.2007 |
|---|-----------|-----------|------------|
| VARAT | | | |
| Aineettomat hyödykkeet | 23,8 | 8,4 | 9,6 |
| Aineelliset hyödykkeet | 17,4 | 12,9 | 14,7 |
| Sijoitukset | 2,1 | 1,8 | 1,9 |
| Rahoitussaamiset ja muut saamiset | 0,4 | 0,5 | 0,4 |
| Laskennalliset verosaamiset | 2,1 | 1,5 | 1,5 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 45,8 | 25,1 | 28,2 |
| | | | |
| Vaihto-omaisuus | 22,2 | 13,7 | 14,7 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 59,4 | 46,3 | 45,8 |
| Rahavarat | 14,3 | 13,2 | 34,4 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 95,9 | 73,2 | 94,9 |
| | | | |
| Varat yhteensä | 141,7 | 98,4 | 123,2 |
| | | | |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | 63,7 | 51,8 | 62,9 |
| Vähemmistöosuus | 1,0 | 0,9 | 1,1 |
| Oma pääoma yhteensä | 64,7 | 52,7 | 64,0 |
| | | | |
| Laskennalliset verovelat | 3,1 | 1,4 | 1,6 |
| Eläkevelvoitteet | 1,4 | 0,8 | 0,8 |
| Korolliset velat | 17,4 | 1,7 | 19,1 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 21,9 | 3,9 | 21,6 |
| | | | |
| Ostovelat ja muut velat | 39,9 | 29,5 | 30,9 |
| Verovelat | 2,6 | 1,9 | 1,6 |
| Varaukset | 1,3 | 0,9 | 0,8 |
| Korolliset velat | 11,2 | 9,5 | 4,3 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 55,0 | 41,8 | 37,6 |
| | | | |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 141,7 | 98,4 | 123,2 |

Q2/2007 laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS, milj. euroa

| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | Osake- pääoma | Yli- kurssi- rahasto | Omat osak- keet | Muun- to- erot | Arvon- muu- tos - rahas- to | Kerty- neet voit- to- varat | Yh- teensä | Vä- hem- mis- töo- suus | Oma pää- oma yh- teensä |
|---|------------------|----------------------------|-----------------------|----------------------|---|---|---------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | | | | | | | | | |
| Oma pääoma 31.12.2006 | 3,1 | 5,0 | -1,2 | -0,1 | 0,1 | 45,2 | 52,0 | 1,0 | 53,0 |
| Rahavirran suojaukset: | | | | | | | | | |
| Omaan pää- omaan kirjatut voitot tai tappio | | | | | 0,0 | | 0,0 | | 0,0 |
| Siirretty myynti tuottojen oikaisuksi | | | | | -0,1 | | -0,1 | | -0,1 |
| Muuntoerot | | | | 0,0 | | | 0,0 | | 0,0 |
| Muut muutokset | | | | | | 0,1 | 0,1 | | 0,1 |
| Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,1 | -0,1 | 0,1 | 0,1 | 0,0 | 0,1 |
| Tilikauden voitto | | | | | | 9,6 | 9,6 | 0,2 | 9,8 |
| Tilikaudelle kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,1 | -0,1 | 9,7 | 9,7 | 0,2 | 9,9 |
| Osingonjako | | | | | | -9,9 | -9,9 | -0,3 | -10,2 |
| Oma pääoma 30.6.2007 | 3,1 | 5,0 | -1,2 | 0,0 | 0,0 | 45,0 | 51,8 | 0,9 | 52,7 |

Q2/2008 laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS, milj. euroa

| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | Osake- pääoma | Yli- kurssi- Rahasto | Omat osak- keet | Muun- to- erot | Arvon- muu- tos- rahas- to | Kerty- neet voit- to- varat | Yh- teensä | Vä- hem- mis- töo- suus | Oma pää- oma yh- teensä |
|---|------------------|----------------------------|-----------------------|----------------------|--|---|---------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Oma pääoma 31.12.2007 | 3,1 | 5,0 | -1,2 | -0,5 | 0,0 | 56,5 | 62,9 | 1,1 | 64,0 |
| Rahavirran suojaukset: | | | | | | | | | |
| Omaan pää- omaan kirjatut voitot tai tappiot | | | | | 0,0 | | 0,0 | | 0,0 |
| Siirretty myynti- tuottojen oikaisuksi | | | | | 0,0 | | 0,0 | | 0,0 |
| Muuntoerot | | | | -0,4 | | | -0,4 | | -0,4 |
| Muut muutokset | | | | | | 0,2 | 0,2 | 0,0 | 0,2 |
| Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -0,4 | 0,0 | 0,2 | -0,3 | 0,0 | -0,3 |
| Tilikauden voitto | | | | | | 12,4 | 12,4 | 0,4 | 12,8 |
| Tilikaudelle kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | 0,0 | 0,0 | 0,0 | -0,4 | 0,0 | 12,6 | 12,2 | 0,4 | 12,5 |
| Osingonjako | | | | | | -11,4 | -11,4 | -0,4 | -11,8 |
| Oma pääoma 30.6.2008 | 3,1 | 5,0 | -1,2 | -0,9 | 0,0 | 57,7 | 63,7 | 1,0 | 64,7 |

Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS, milj. euroa

| | 30.6.2008 | 30.6.2007 | 31.12.2007 |
|---|--------------|-------------|-------------|
| Tilikauden voitto | 12,8 | 9,8 | 21,4 |
| Poistot | 3,4 | 2,3 | 4,8 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 0,1 | 0,2 | 0,5 |
| Verot | 5,1 | 3,9 | 7,4 |
| Muut oikaisut | 0,4 | 0,2 | 0,1 |
| Käyttöpääoman muutos | -6,6 | -6,4 | -5,5 |
| Rahoituserien ja verojen rahavirta | -4,8 | -3,8 | -7,5 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 10,4 | 6,2 | 21,1 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -23,6 | -2,6 | -8,6 |
| Aineellisten ja aineetomien hyödykkeiden luovutustulot | 0,0 | 0,0 | 0,4 |
| Myönnetyt lainat | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Investoinnit muihin sijoituksiin | -0,2 | -0,2 | -0,6 |
| Lainasaamisten takaisinmaksut | 0,0 | 0,0 | 0,2 |
| Luovutustulot muista sijoituksista | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Investointien rahavirta | -23,8 | -2,8 | -8,6 |
| Osakeannista saadut maksut | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 0,0 | 0,0 | 21,9 |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | -1,2 | -0,1 | -0,2 |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot | 7,2 | 9,3 | 1,0 |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut | -0,3 | -2,0 | -2,2 |
| Rahoitusleasingvelkojen maksut | 0,0 | -0,3 | -0,3 |
| Maksetut osingot | -11,9 | -10,2 | -10,2 |
| Rahoituksen rahavirta | -6,1 | -3,3 | 10,0 |
| Likvidien varojen muutos | -19,5 | 0,2 | 22,5 |
| Likvidit varat tilikauden alussa | 34,4 | 13,0 | 13,0 |
| Likvidien varojen muuntoerot | -0,6 | 0,0 | -1,2 |
| Likvidit varat tilikauden lopussa | 14,3 | 13,2 | 34,4 |

Segmentti-informaatio

Vacon-konsernissa liiketoiminta raportoidaan ensisijaisesti liiketoimintasegmenteittäin ja toissijaisesti maantieteellisen segmentin mukaisesti.

Vaconilla on yksi liiketoimintasegmentti, joka on taajuusmuuttajat. Ensisijaisen segmentin luvut ovat yhtenevät koko konsernin lukujen kanssa. Vaconin liiketoiminta on organisoitu seuraaviin toimintoihin: Tuotteet ja markkinat, Tuotanto, Tutkimus ja tuotekehitys, Talous ja hallinto, Henkilöstö, IT ja prosessikehitys. Organisaation asiakaslähtöisyyden varmistamiseksi toimintaa ohjataan asiakassegmenteittäin, joita kutsutaan liiketoiminta-alueiksi. Liiketoiminta-alueet ovat komponenttiasiakkaat, sovellusasiakkaat, OEM- ja brand label-asiakkaat sekä huolto ja jälkimarkkinat.

Toissijainen, maantieteellinen segmentti jakautuu kolmeen myyntialueeseen: Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA), Pohjois- ja Etelä-Amerikka sekä Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC).



Ostetut liiketoiminnot

Konserni hankki 1.1.2008 yhdysvaltalaiseen Altra Holdings- konserniin kuuluneen TB Wood'sin taajuusmuuttajaliiketoiminnan. Arvio lopullisesta kauppahinnasta on 29,2 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Alustavan laskelman mukaan TB Wood'sin hankinnasta syntyy 6,4 milj. euron liikearvo, joka perustuu odotettavissa oleviin liiketoiminnan laajentamismahdollisuuksiin sekä synergiahyötyihin.

MEUR

| | |
|--|------|
| Hankintameno | |
| Käteiskauppahinta | 19,7 |
| Hankintaan liittyvät välittömät kustannukset | 1,3 |
| Hankintameno yhteensä | 21,0 |

| | |
|--|------|
| Hankitun nettovarallisuuden käypä arvo | 14,7 |
| Liikearvo | 6,4 |

Liikearvon kohdistaminen:

| | |
|-------------------------------|-----|
| Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka | 2,7 |
| Pohjois- ja Etelä-Amerikka | 3,7 |
| Aasia ja Tyynenmeren alue | 0,0 |

Vaikutukset kassavirtaan olivat seuraavat:

| | |
|--------------------------------|-------|
| Kokonaishankintameno | -21,0 |
| Lainojen nostot | 19,4 |
| Saadut kassavarat | 0,7 |
| Yritysoston nettokassastamaksi | -0,8 |

| | Kirjanpitoarvo | Käypä arvo | Käyttöaika vuosina |
|--|----------------|------------|--------------------|
| Tunnistetut aineettomat oikeudet | | | |
| Asiakassuhteet | | 4,4 | 5 |
| Kehitetty teknologia | | 4,2 | 5 |
| Aineelliset hyödykkeet | 1,8 | 2,2 | |
| Vaihto-omaisuus | 5,4 | 5,6 | |
| Saatavat yhteensä | 2,9 | 2,8 | |
| Rahat ja pankkisaamiset | 0,7 | 0,7 | |
| Varat yhteensä | 10,9 | 19,9 | |
| Pitkäaikaiset velat | 0,3 | 0,3 | |
| Lyhytaikaiset velat | 3,5 | 3,5 | |
| Laskennalliset verovelat | | 1,5 | |
| Velat yhteensä | 3,8 | 5,2 | |
| Nettovarat | | 14,7 | |
| Hankintameno | | 19,7 | |
| Hankintaan liittyvät välittömät kustannukset | | 1,3 | |
| Liikearvo | | 6,4 | |

Tunnuslukuja

| | 30.6.2008 | 30.6.2007 | 31.12. 2007 |
|--|------------|------------|-------------|
| Saadut tilaukset, MEUR | 161,5 | 116,1 | 237,2 |
| Saatujen tilauksien kasvu, % | 39,1 | 24,0 | 20,2 |
| Liikevaihto, MEUR | 143,9 | 112,1 | 232,2 |
| Liikevaihdon kasvu, % | 28,4 | 27,5 | 24,6 |
| Liikevoitto, MEUR | 18,0 | 14,0 | 29,2 |
| Liikevoiton kasvu, % | 28,6 | 23,9 | 26,4 |
| Liikevoitto, % liikevaihdosta | 12,5 | 12,5 | 12,6 |
| Oma pääoma/osake, EUR | 4,17 | 3,40 | 4,13 |
| Omavaraisuusaste, % | 46,6 | 54,2 | 52,9 |
| Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen (ilman TB Woodsin hankintaa), MEUR | 4,1 | 3,0 | 9,1 |
| Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, % liikevaihdosta | 2,8 | 2,7 | 3,9 |
| Korolliset nettovelat, MEUR | 14,2 | -2,0 | -11,0 |
| Nettovelkaantumisaste, % | 22,0 | -3,9 | -17,1 |
| Nettokäyttöpääoma | 36,5 | 26,5 | 26,0 |
| Tilaukanta, MEUR | 52,4 | 33,7 | 34,8 |
| Osakkeiden osake- antioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana | 15 241 188 | 15 221 720 | 15 226 997 |
| Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa | 15 251 688 | 15 232 188 | 15 232 188 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 1 137 | 762 | 869 |

Konsernin vastuut, milj. euroa

| | 30.6.2008 | 30.6.2007 | 31.12.2007 |
|-------------------------------|-----------|-----------|------------|
| Vakuudet ja vastuusitoumukset | 2,7 | 1,2 | 1,1 |
| Rahoitussitoumukset | 0,8 | 1,1 | 1,0 |

Tunnuslukujen laskentakaavat

| | |
|-------------------------|--|
| Tulos / osake = | Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto ----- Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen Lukumäärä |
| Oma pääoma / osake = | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma ----- Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden Lopussa |
| Omavaraisuusaste = | Oma pääoma (sis. vähemmistöosuus) x 100 ----- Taseen loppusumma - saadut ennakot |
| Nettovelkaantumisaste = | (Korollinen vieras pääoma – rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit) x 100 ----- Oma pääoma (sis. vähemmistöosuus) |
| Nettokäyttöpääoma = | Varastot + korottomat lyhytaikaiset saatavat- korottomat lyhytaikaiset velat |

